
GAM GAF / CR GRAND EST / PERFORMANCE REGIONALE -10 ANS / INDIVIDUEL

DU 31/05/2025 AU 01/06/2025
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RÉGIONALE 9 ANS HONNEUR GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Assia BEN ALI

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

50.733

2 Méline PEINAL BALLAUD
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

48.866

3 Lorraine BONTEMPS
TOMBLAINE R.S. - RONDADE

SALTO TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

48.483

4 Justine PINTAT
TOMBLAINE R.S. - RONDADE

SALTO TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

48.166

5 Inès ELAJI
VANDOEUVRE - AMICALE LAIQUE
P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

48.150

6 Julie DSIURDSI
BISCHHEIM - ALSATIA

BISCHHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.516

7 Thelma FIX
HAGUENAU - UNION

HAGUENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.716
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8 Giulia ROLLAND
SAVERNE - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE SAVERNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.683

9 Mahera SEMSOUM
SAUSHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE SAUSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.533

10 Myla LAVEAU-LUCK
LA WANTZENAU - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LA WANTZENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.200

11 Maylie BRASSEUR

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.066

12 Klara SOUDRE
DIDENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE DIDENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.800

13 Selma HAJJI
FUMAY - CLUB ATHLETIQUE

FUMACIEN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.700

14 Emma FREUND
BRUMATH - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BRUMATH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.683

15 Mila ROMERO
LA WANTZENAU - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LA WANTZENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.533
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16 Alice DIEBOLD ENGER
BRUMATH - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BRUMATH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.433

17 Sarah CHAFIAI

FORBACH - UNION SPORTIVE
FORBACH GYMNASTIQUE ET

DANSE FORBACH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.283

18 Ana DO CAMPO
SAINT ANDRE LES VERGERS - LES

BERGERONNETTES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.183

19 Margaux GIRARD AUFSATZ
YUTZ - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE DE YUTZ

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.133

20 Louise BRUDER
HAGUENAU - UNION

HAGUENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.100

21 Liwane BECALE MIHNA THANN - ALSATIA THANN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.066

22 Siham EL KETAB
DIDENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE DIDENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.016

23 Daria DEBAR
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.000
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24 Lina MAIGE
TOMBLAINE R.S. - RONDADE

SALTO TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.716

25 Agathe BRUNNER
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.650

26 Mahé BECK
SAVERNE - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE SAVERNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.566

27 Stella HUMMEL THANN - ALSATIA THANN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.533

28 Iris FEST
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.300

29 Lina KHIAT SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.283

30 Charlotte OBTEL
JARNY - UNION SPORTIVE JARNY

GYMNASTIQUE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.233

31 Loredana BERTINELLI

FORBACH - UNION SPORTIVE
FORBACH GYMNASTIQUE ET

DANSE FORBACH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.216
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31 Romane RIEGERT
WITTENHEIM - MINES DES

POTASSES ALSACE WITTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.216

33 Agathe GUERARD
ILLZACH - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE ILLZACH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.950

34 Mia CATALANO

ILLKIRCH GRAFFENSTADEN -
SOCIETE DE GYMNASTIQUE
ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.650

35 Marilou THIBAULT
TOMBLAINE R.S. - RONDADE

SALTO TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.250

36 Sofia DEL GIUDICE
SAUSHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE SAUSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.116

37 Julia BOUAZZA
ILLZACH - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE ILLZACH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.900

38 Aïmy VIGNERON THANN - ALSATIA THANN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.633

39 Amélia WRZESNIEWSKI
VANDOEUVRE - AMICALE LAIQUE
P.BROSSOLETTE VANDOEUVRE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.066
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0.000
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0.000
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2.000
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0.000

10.050

1.500
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0.000

8.850

3.500

7.350
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0.000

10.066
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9.066
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0.000
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0.500
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9.166
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2.000

8.750
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3.000

5.850

0.600

8.750

3.500

7.250

2.000

11.133

3.500

7.633

0.000

11.266

3.500

7.766

0.000

10.400

2.000

8.400

0.000

7.100

3.000

6.600

2.500

10.000

4.000

6.000

0.000

40 Cali STREITH
LA WANTZENAU - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LA WANTZENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.033

41 Rose COELHO
TOMBLAINE R.S. - RONDADE

SALTO TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.500

42 Grâce MATONDO EPINAL - LA VOSGIENNE EPINAL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.333

43 Gabrielle TYTGAT
NANCY CORDELIERS - AMICALE

LAIQUE DES CORDELIERS NANCY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.233

44 Syrine MERAH
ILLZACH - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE ILLZACH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.700

45 Clara RENAUD
LAMARCHE - CLUB GYMNIQUE

DE LAMARCHE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.316

46 Nina PILI
PORCELETTE - ASSOCIATION

SPORTIVE PORCELETTE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.916

47 Maxine HEITZMANN GRENIER
CHAPELLE SAINT LUC -

ACADEMIE DE GYM CHAPELAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.766
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9.533

0.000
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9.300

0.000
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0.500
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0.000

11.133

2.000

9.133

0.000

10.966

2.000

8.966

0.000
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3.500

3.100

1.500

10.700

3.500

7.200

0.000

10.450

3.500

6.950

0.000

10.700

1.000

9.700

0.000

11.233

2.000

9.233

0.000

9.450

2.000

7.450

0.000

9.200

3.000

7.200

1.000

7.300

3.500
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1.000

11.133

2.000

9.133

0.000

11.300

2.000

9.300

0.000
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2.000
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0.000
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3.000
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4.000

5.450
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0.000
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7.350
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11.700
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11.833

3.500

8.333
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1.600

3.000

9.950

5.000

6.450

1.500

10.800

5.500

6.800

1.500

48 Liz PIERRAT EPINAL - LA VOSGIENNE EPINAL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.666

49 Dieynaba BOCOUM
WITTENHEIM - MINES DES

POTASSES ALSACE WITTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.566

50 Lou BOISSON TARRILLION
YUTZ - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE DE YUTZ

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.483

51 Maïssa DIAKHITE EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.383

52 Anaïs GRANDIEU
LAMARCHE - CLUB GYMNIQUE

DE LAMARCHE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.183

53 Elina KITTLER MARAFINI
WITTELSHEIM - ESPERANCE

WITTELSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.800

54 Célestine POMPEY EPERNAY - LE REVEIL D'EPERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.450

55 Louise MARY LEGER
CHALONS EN CHAMPAGNE - LA

RENAISSANCE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.183


